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Konkurs dlé uczniow szkét ponadpodstawowych
VAY/A\ OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA
\\ WIEDZY | WARTOSCI W SPORCIE

e 11 EDYCIA KONKURSU: TENIS. INTEGRACYJINA | SPOLECZNA WARTOSC SPORTU

" Wartose, w spovc :
W EDUKACII, WYCHOWANIU | ZYCIU

PROTOKOL WYNIKOW ETAPU FINALOWEGO

Dnia 21 listopada 2024 roku odbyt sie finat

OGOLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY
WIEDZY | WARTOSCI W SPORCIE

11 EDYCIA KONKURSU: TENIS. INTEGRACYINA | SPOLECZNA WARTOSC SPORTU
W EDUKACII, WYCHOWANIU | ZYCIU

Fundacja .UGzKI GEST
45-231 Opole, ui, Oleska 102
NIP 7543088190; KRS 0000538628
REGON 360545404

(pieczatka)

l. Komisja Konkursowa przeprowadzita etap finatowy w nastgpujacym sktadzie:

Nazwisko i imig

Il. Komisja Konkursowa sprawdzita testy uczestnikéw konkurs , Wytaniajac
Laureatdéw tegorocznej edycji Olimpiady Wiedzy i Wartosci w Sporcie.

I1l. Uczniowie, ktorzy uzyskali tytut laureata konkursu - zatgcznik nr 1.

Fundacja LUDZKI GEST
43-231 Opole, vl. Oleska 102
NI 1543088190; KRS 0000533628
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Zatagcznik nr 1. Lista Laureatow Olimpiady Wiedzy i Wartosci w Sporcie
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Lp. Uczen Nauczyciel Szkota Szkolny | Finat | Miejsce
| Liceum
Ogodlnoksztatcace
Violetta z Oddziatami
1. Krzysztof StasinskKi Kruczkowska DWUJszcznym| 39 48 1
im. Ignacego
Paderewskiego
w Watbrzychu
Publiczne Liceum
Ogodlnoksztatcace nr i
2. Mateusz Synowski Ma’rggrzata ‘ Odd2|a+am| . 38 47 2
Chalinska Dwujezycznymi
im. Marii Sktodowskiej-
Curie w Opolu
Zespot Szkot | Placowek
. . Adrianna Oswiatowych
3. Piotr Studencki Grubiak im. Emila Godlewskiego 33 &7 3
w Nysie - LO 2
Publiczne Liceum
4. Maja Bak Miyriska- Y ys!a 34 4ty 4
Stefana Kardynata
Kowalczyk C
Wyszynskiego
w Opolu
| Liceum
. e Ogodlnoksztatcace
5. Jakub Mysliwy Zofia Zotty . ; 32 44 5
im. Jana Kasprowicza
w Raciborzu
Karolina Zespdt Szkot
6 Bursakowska- Gabriela Ogolno.kszt,aJrcqlcych nr4 23 43 6
Gatuszka im. Piastow Slaskich
Irzykowska S
w Gliwicach
Diecezjalne Liceum
7. Nadia Gromut Adam Wrona Humanistyczne 29 43 7
w Nysie
. . Zespot Szkot
8. Natalia Szyszka Gabriela Mainka- Ponadpodstawowych 32 42 8
Jatowy .
w Zawadzkiem
| Liceum
Ogdlnoksztatcace
Violetta z Oddziatami 9
o. Lena Nowik Kruczkowska Dyvuygzycznyrm 29 42 ox sequo
im. lgnacego
Paderewskiego
w Watbrzychu
Publiczne Liceum
10. Agata Jackowska Miynska- Ty ysla 29 42 9
Stefana Kardynata ex aequo
Kowalczyk L
Wyszynskiego
w Opolu
. Urszula Kocierz Adam Wrona Diecezjalne Liceum 34 41 10

Humanistyczne
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w Nysie

12.

Mikotaj Fronczyk

Ewa Kurowska

[l Liceum
Ogdlnoksztatcace
im. K.K. Baczynskiego
w Radomsku

29

41

1

13.

Jakub Jurecki

Zofia Zotty

| Liceum
Ogdlnoksztatcace
im. Jana Kasprowicza
w Raciborzu

23

41

12

14.

Sybilla Mikulla

Ks. Dominik
Czaja

Zespot Szkdt Centrum
Ksztatcenia Rolniczego
w Bogdanczowicach

22

41

13

15.

Zuzanna Hawranek

Anna Leszczyna

V Liceum
Ogodlnoksztatcace
z Oddziatami
Dwujezycznymi im.
A. Struga w Gliwicach

35

40

14

16.

Julia Hoffman

Violetta
Kruczkowska

| Liceum
Ogodlnoksztatcace
z Oddziatami
Dwujezycznymi
im. Ignacego
Paderewskiego
w Watbrzychu

32

40

15

17.

Maja Przysucha

Violetta
Kruczkowska

| Liceum
Ogolnoksztatcace
z Oddziatami
Dwujezycznymi
im. Ignacego
Paderewskiego
w Watbrzychu

28

40

16

18.

Emilia Radziej

Julia Dziéb

Liceum
Ogolnoksztatcace z
Oddziatami
Dwujezycznymi
im. W. Broniewskiego
w Strzelcach Opolskich

29

39

17

19.

Alicja Gonsior

Anna Leszczyna

V Liceum
Ogodlnoksztatcace
z Oddziatami
Dwujezycznymi im.
A. Struga w Gliwicach

35

38

18

20.

Karol Rumniak

Bartosz Pietrzak

[l Liceum
Ogodlnoksztatcace
im. Hugona Kottataja
w Watbrzychu

32

38

19

21.

Oliwier Dziatowy

Anna Zimoch

IX Liceum
Ogdlnoksztatcace
Mistrzostwa
Sportowego
w Chorzowie

30

38

20

22.

Justyna Jendrysik

Agnieszka
Mtynska-
Kowalczyk

Publiczne Liceum
Ogodlnoksztatcagce nr VvV
im. Prymasa Tysiaclecia

Stefana Kardynata

Wyszynskiego
w Opolu

28

38

21

ex aequo

23.

Kinga Urbas

Teresa
Mastalerczyk

Samorzadowe Liceum
Ogdlnoksztatcace

28

38

21

ex aequo

Ministerstwo
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im. Cypriana Kamila
Norwida
w Stalowej Woli

24,

Wiktoria
Kotaczynska

Bartosz Pietrzak

[l Liceum
Ogodlnoksztatcace
im. Hugona Kottataja
w Watbrzychu

26

38

22

25.

Julia Kusyk

Anna Leszczyna

V Liceum
Ogdlnoksztatcace
z Oddziatami
Dwujezycznymi im.
A. Struga w Gliwicach

35

37

23

26.

Oliwier Kotlorz

Bartosz Pietrzak

[l Liceum
Ogdlnoksztatcace
im. Hugona Kottataja
w Watbrzychu

29

37

24

ex aequo

27.

Bartosz Sapalski

Juliusz Trusz

Zespot Szkot
Elektrycznych
im. Tadeusza KosciuszkKi
w Opolu

29

37

24

ex aequo

28.

Emilia Witos

Julia Dziéb

Liceum
Ogodlnoksztatcace z
Oddziatami
Dwujezycznymi
im. W. Broniewskiego
w Strzelcach Opolskich

28

37

25

29.

Emilia Wrona

Matgorzata
Bryzik
Aleksandra
Krupa

IV Liceum
Ogolnoksztatcace
im. Krzysztofa Kamila
Baczynskiego
w Olkuszu

32

36

26

30.

Jakub Wisniewski

Marlena Nowak
ks. W. Pelczarski

| Liceum
Ogodlnoksztatcace
im. Juliusza Stowackiego
w Czestochowie

3]

36

27

3.

Michalina
Stelmaszyk

Justyna Drazek

Publiczne Liceum
Ogodlnoksztatcgce nr IX
im. Generata
Wiadystawa Andersa
w Opolu

28

36

28

32.

Piotr Osiecki

Agnieszka
Jastrzebska

| Liceum
Ogodlnoksztatcace
im. Wojciecha
Ketrzynskiego
w Ketrzynie

27

36

29

33.

Maciej Cioch

Sylwester
Gacioch

| Liceum
Ogodlnoksztatcace
im. Wojciecha
Ketrzynskiego
w Ketrzynie

21

36

30

34.

Julia Grzegorzak

Grzegorz
Filipowski

Publiczne Liceum
Ogodlnoksztatcace nr i
z Oddziatami
Dwujezycznymi
im. Marii Konopnickiej
w Opolu

29

35

31

35.

Adrian Mazur

Anna Zimoch

IX Liceum
Ogdlnoksztatcace
Mistrzostwa

27

35

32

Ministerstwo
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Sportowego
w Chorzowie

36.

Magdalena Gola

Julia Dziéb

Liceum
Ogdlnoksztatcace z
Oddziatami
Dwujezycznymi
im. W. Broniewskiego
w Strzelcach Opolskich

26

35

33

37.

Mikotaj Nowak

Matgorzata
Bryzik
Aleksandra
Krupa

IV Liceum
Ogodlnoksztatcace
im. Krzysztofa Kamila
Baczynskiego
w Olkuszu

24

35

34

38.

Tomasz Swietlik

Anna Zwierko

Il Liceum
Ogodlnoksztatcace
im. Mikotaja Kopernika
w Watbrzychu

22

35

35

39.

Antonina Zdunek

Agnieszka
Kowalczyk

Zespot Szkot
im. H. Sienkiewicza
w Pajecznie

21

35

36

40.

Maciej Matynia

Grzegorz
FilipowskKi

Publiczne Liceum
Ogodlnoksztatcace nr i
z Oddziatami
Dwujezycznymi
im. Marii Konopnickiej
w Opolu

40

34

37

41,

Kacper Brzozowski

Matgorzata
Chalinska

Zespot Szkot
Ekonomicznych
im. gen. Stefana

Roweckiego "Grota"
w Opolu

37

34

38

42.

Wiktoria Hajduk

Adrianna
Grubiak

Zespot Szkdt | Placowek
Oswiatowych

im. Emila Godlewskiego
w Nysie - LO 2

33

34

39

43.

Liliana Kowal

Anna Zimoch

IX Liceum
Ogodlnoksztatcace
Mistrzostwa
Sportowego
w Chorzowie

30

34

40

44,

Paulina Jasinska

Justyna Drazek

Publiczne Liceum
Ogodlnoksztatcgce nr IX
im. Generata
Wiadystawa Andersa
w Opolu

28

34

41

45.

Mikotaj Lubczynski

Anna Zwierko

Il Liceum
Ogodlnoksztatcace
im. Mikotaja Kopernika
w Watbrzychu

23

34

42
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